~

Think ahead.

Tork Xpressnap Fit® Distributeur de

serviettes de comptoir
272901

Certifications de produits

N

Qo4 o

Easyto .
use &
fsh RS>

Q
o

whaps,
'Sm As®

¢

2\
9

N
é@ e\
o , 9
€ £|
/\/\ \3, Easyto &/
\y, use &/
il

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage) eran
Matériel du distributeur plastic
; ' 32,6
Largeur du produit (sans I'emballage) om
Longueur/Profondeur du produit (sans 12,1
I'emballage) cm
Systeme N14

& essity

Description

« Une serviette de taille normale dans un distributeur petit format
. L'indicateur de recharge indique quand le rechargement est nécessaire, augmentant la
disponibilité des serviettes a 100 %. Finies les ruptures de stock pendant les périodes de

grande affluence.

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributeurs Tork Xpressnap Fit® sont
idéaux pour les petites chaines et les restaurants indépendants qui offrent des
serviettes sur table ou comptoir. Xpressnap, le plus compact de nos systemes, propose
une distribution de serviettes feuille a feuille permettant une économie de serviettes et
une réduction du gaspillage comparables a nos autres distributeurs. Tork Xpressnap
Fit® ne se contente pas de servir plus de visiteurs entre deux rechargements, comparé
aux systémes pliage rapide et pliage comptoir, il réduit également 'espace de stockage
et le nombre de serviettes inutilisées et jetées de plus de moitié.

. Fabriqué en matériaux résistants et faciles a nettoyer pour un minimum d’entretien et de

main-d'ceuvre.

. Le distributeur durable et facile a nettoyer réduit le temps d’entretien et protege les
serviettes de la saleté et des éclaboussures
. Facile a utiliser (ASR) Rendre I'hygiene accessible a tous : de nombreux systéemes d’hygiene
Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile a utiliser) décernée par I'Association
suédoise de lutte contre les rhumatismes.
« Distribution feuille a feuille

« Personnalisation

. Facile a utiliser (SRA)
« Indicateur de recharge

« Gamme Signature

EAN

Matériaux d’emballage

Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Données d’'expédition

Unité consommateur (CON)
7322541071725

Carton

1

165 mm

132 mm

332 mm

11659

998 ¢

7,23 dm3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)

7322541071725
Carton

1 (1 CON)

165 mm

332 mm

132 mm

1,17 kg

1 kg

7,23 dm3

Palette (PAL)

7322541206707

198 (198 TRP)
1965 mm
1200 mm
800 mm
230,67 kg
197,6 kg

1,43 m3

11

18



~

Tork Xpressnap Fit® Distributeur de

Thinkahead.  S€rviettes de comptoir
272901

Produits compatibles

Tork XPN Fit DispNap Nat 2P ZF 120/6/6  Tork XPN Fit DispNap Whi 2P ZF 120/6/6
12830 15830

€9 H
ego essny Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



