

Tork Xpressnap Fit® Distributeur de serviettes de comptoir

272901



Certifications de produits













Description

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributeurs Tork Xpressnap Fit® sont idéaux pour les petites chaînes et les restaurants indépendants qui offrent des serviettes sur table ou comptoir. Xpressnap, le plus compact de nos systèmes, propose une distribution de serviettes feuille à feuille permettant une économie de serviettes et une réduction du gaspillage comparables à nos autres distributeurs. Tork Xpressnap Fit® ne se contente pas de servir plus de visiteurs entre deux rechargements, comparé aux systèmes pliage rapide et pliage comptoir, il réduit également l'espace de stockage et le nombre de serviettes inutilisées et jetées de plus de moitié.

- Une serviette de taille normale dans un distributeur petit format
- L'indicateur de recharge indique quand le rechargement est nécessaire, augmentant la disponibilité des serviettes à 100 %. Finies les ruptures de stock pendant les périodes de grande affluence.
- Fabriqué en matériaux résistants et faciles à nettoyer pour un minimum d'entretien et de main-d'œuvre.
- Le distributeur durable et facile à nettoyer réduit le temps d'entretien et protège les serviettes de la saleté et des éclaboussures
- Facile à utiliser (ASR) Rendre l'hygiène accessible à tous : de nombreux systèmes d'hygiène Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes.
- Distribution feuille à feuille
- Personnalisation
- Facile à utiliser (SRA)
- Indicateur de recharge
- Gamme Signature

Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	14,3
riauteur uu produit (Sans Fembanage)	cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	32,6
	cm
Longueur/Profondeur du produit (sans	12,1
l'emballage)	cm
Système	N14
-,	

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541071725	7322541071725	7322541206707
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	198 (198 TRP)
Hauteur	165 mm	165 mm	1 965 mm
Longueur	132 mm	332 mm	1 200 mm
Largeur	332 mm	132 mm	800 mm
Poids brut	1 165 g	1,17 kg	230,67 kg
Poids net	998 g	1 kg	197,6 kg
Volume	7,23 dm3	7,23 dm3	1,43 m3
Couches par palette	-	-	11
TRP par couches	-	-	18





Tork Xpressnap Fit® Distributeur de serviettes de comptoir

272901

Produits compatibles





Tork XPN Fit DispNap Nat 2P ZF 120/6/6 12830

Tork XPN Fit DispNap Whi 2P ZF 120/6/6 15830

